ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozktad jazdy wainy od 10.10.2022

trasa: Brocziszow - Sulistawice — Szklary - Sioctowice — Zwrocona — Zgbkowice Slgskie -
Jaworek - Zgbkow/(e Slgskie
|

Zwrécona - szkota 14:4315:47 Zabkowice Sl. P.owstancow 7:27 1:27 ..

Warszawy/Rubinowa m
. . . Zabkowice SI. Powstaricow N

Zwrocona 4:56 12:56 Warszawy - szkota 7:29 7:29 N

Zwrécona | 4:57 12:57 Zabkowice $I. Zeromskiego 7:33 7:33 ‘ )

Zwrécona Il 4:58 12:58 Zabkowice 51. Waryiskiego - 5., 13:21 o
Legrand

Brodziszow | 5:02 6:55 13:0214:4615:51  ~apkowice 51. Glowackiego - 5:22 5:22 7:35 7:35 9:32 11:40  15:0516:11 [a'a)
przychodnia

Brodziszéw |1 - sklep 5:04 6:57 13:0414:4715:53  Zabkowice $I. Orkana - szkota 5:24 7:37 7:37 9:34 11:42

Brodziszow 5:05 6:58 13:0514:4815:54 Zabkowice $l. ieromskiego 5:25 7:38 7:38 9:35 11:43 o

Brodziszow 11 5:05 6:58 13:0514:4815:54  Zabkowice SI. Legnicka/Daleka 7:40 z

Sulistawice | 500 7:02 13:0014:5215:58  Laokounce 3l Al Niepodlegtosci - 5:27 9:37 11:45

Sulistawice 5:10 7:03 7:03 9:20 11:2813:10 14:5315:59  Zabkowice SI Kolejowa 5:28 9:38 11:46

Szklary - Huta 543 7:06 7:06 9:23 11:3113:13 14:5616:02 :llqitlj(:lrime 5l 1 Maja - Urzad 7:40 Z

Siodtowice (DK 8) 5:15 7:08 7:08 9:25 11:3313:1514:5816:04| Zabkowice SI. Legnicka/Kolejowa 5:28 7:41 9:38 11:46 Q

Iwrécona 7:12 7:12 ﬁ;’)’(‘;‘""e ol. Rynekc 1 (sklep Mini 5:34 7:47 7:42 9:44 11:52

Zwrécona - szkota 7:14 714 Zabkowice SI. Armii Krajowej 5:35 7:48 7:43 9:45 11:53

Zwrécona Il 7:15 7:15 Zabkowice $l. Proletariatczykéw 5:35 7:48 7:43 9:45 11:53

Zwrécona | 7:16 7:16 Zabkowice $l. Ziebicka | 5:36 7:49 7:44 9:46 11:54

Zwrécona 717 7:17 Zabkowice $I. Ziebicka 11 5:37 7:50 7:45 9:47 11:55

[0 b U ) 5:19 7:20 7:20 9:29 11:3713:1915:0216:08| Zabkowice §I. Jasna | 5:38 7:51 7:46 9:48 11:56

Centrum Handlowe ]

Zabkowice 51. Wroclawska - 520 7:21 7:21 9:30 11:3813:2015:03 16:09| ZA0Kowice S1. Powstaficow 5:40 7:53 7:48 9:50 11:58

ogrodki Warszawy

Zabkowice $1. Strzelifiska - ogrodki 723 7:3 Zbgls’tz"‘"‘e SEKERC Ik eeth 5:41 7:54 7:49 9:51 11:59

Jaworek | 7:25 7:25 Zabkowice $I. Zeromskiego 5:43 7:56 9:53 12:01

Jaworek 7:26 7:26 §Z::‘:(‘)"’“',;e ol. Waryfiskiego - Urzad 504 767 g:54 12:02

H = I P )
Zabkowice SI. Warynskiego 5:45 758 9:55 12:03
Legrand

|

O - kurs z opiekunka szkolng w okresie roku szkolnego



trasa: Zgbkowice Slgskie -

ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
, Rozkiac?azdy wainy od 10.10.2022

Zabkowice $I. Waryriskiego - Legrand 6:15 6:43 8:30

Zabkowice $I. Kusociriskiego - basen
Zabkowice $I. Zeromskiego

Zabkowice $I. Glowackiego -
przychodnia
Zabkowice $I. Orkana - szkota

Zabkowice $I. Kusociniskiego - basen

Zabkowice $I. Powstaficow
Warszawy - szkota
Zabkowice $I. ul. Wroctawska
Zabkowice $I. Zeromskiego
Zabkowice $I. Powstaricow
Warszawy

Zabkowice $I. Jasna 11

Ziebicka Il

Zighicka |

Ziebicka 111

Ziebicka IV
Kamieniecka IV - Baud
Kamieniecka IV
Kamieniecka IV
Kamieniecka -

Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Swietlica
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Chtopskich
m N

Kamieniecka Il
Kamieniecka |
Proletariatczykéw
Dolnoslaska
Rynek Il (Bank)

6:16
6:18
6:20

6:22

6:24

6:25
6:26

6:27

Pl. Jana Pawta Il (Park) 6:28
Kosciuszki/Batalionow

6:28

8:31
8:33
8:35

8:37

8:39

8:40
8:41

8:42
8:43

8:43

00
10:55 12:31

13:46
13:48

10:56
10:58
11:00

13:50 15:06
13:52 15:08
15:10

13:55 15:12

12:32
12:33

11:02 12:35 13:57 15:14

11:04 12:37 13:59 15:16

11:05 12:38

11:06 12:39
13:59 15:16
14:01 15:18
14:05
14:06
14:06 15:21

14:08 15:23

14:09 15:24
14:10 15:25
14:11
15:26
11:07 12:40 14:14 15:28
11:08 12:41 14:15 15:29

11:08 14:15 15:29

22:33

Zklary - Zwrdcona — Sulistawice — Brodziszow

v

Zabkowice S1. Legnicka/Kolejowa 6:32
Zabkowice SI. 1 Maja - Urzad Miejski
Zabkowice $l. Al. Niepodlegtosci -

PKS/PKP

Zabkowice SI. Kolejowa

Zabkowice SI. Legnicka/Daleka 6:33
Zabkowice SI. Glowackiego -

przychodnia
Zabkowice $I. Orkana - szkota

Zabkowice $I. Zeromskiego
Zabkowice SI. Zeromskiego

Zabkowice SI. Wroctawska - ogrodki  6:36

Zabkowice SI. Wroctawska - Centrum
Handlowe

Siodtowice (DK 8)

Szklary - Huta

Zwrécona

Zwrécona |

Zwrécona Il

Brodziszéw |

Brodziszéw Il - sklep

6:37

6:41
6:43

Brodziszéw

Brodziszow IlI
Sulistawice |
Sulistawice
Szklary - Huta
Siodtowice (DK 8)
Zwrécona

6:46

Zwrécona - szkota

0 - kurs z opiekunkg szkolng w okresie roku szkolnego

6:45

6:48
6:49
6:50
6:54

8:47 11:12 14:19 15:33
12:42

12:43

12:44
8:48 11:13 12:45 14:20 15:34
12:47 14:22 15:36

12:49 14:24 15:38

12:50 14:25 15:39
12:50 14:25 15:39

8:51 11:16 12:52 14:27 15:41

8:52 11:17 12:53 14:28 15:42 22:35

8:56 11:21
8:58 11:23 14:33
9:01 11:26 14:35
14:37
14:39
12:56 14:42 15:45
14:43 15:47

DNI ROBOCZE



